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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Cassa per i servizi energetici e ambientali - CSEA
Numero di identificazione nazionale: Lotto 1 CIG 8686159D27— Conti Elettrico; Lotto 2 CIG 8686174989 — Conti
Gas, Idrico e altro

Indirizzo postale: Via Cesare Beccaria 94-96

Citta: Roma

Codice NUTS: ITI43 Roma

Codice postale: 00196

Paese: Italia

Persona di contatto: Responsabile del procedimento: Fabrizio Matranga
E-mail: info@pec.csea.it

Tel.: +39 0632101382

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.csea.it

Indirizzo del profilo di committente: www.csea.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.csea.it/site/
informazioni/gare-procedura-aperta-rilevanza-comunitaria

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://appalti.csea.it/
PortaleAppalti/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Altro tipo: ENTE PUBBLICO ECONOMICO

Principali settori di attivita

Altre attivita: Riscossione di componenti tariffarie dei settori dell'elettricita, del gas e dell'acqua ed erogazioni a
sostegno dei settori energetici e ambientali

Sezione II: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto
Denominazione:

SERVIZIO DI CASSA DELLA CSEA
Codice CPV principale

66600000 Servizi di tesoreria

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

PROCEDURA APERTA IN MODALITA' TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA
DELLA CSEA


mailto:info@pec.csea.it
www.csea.it
www.csea.it
https://www.csea.it/site/informazioni/gare-procedura-aperta-rilevanza-comunitaria
https://www.csea.it/site/informazioni/gare-procedura-aperta-rilevanza-comunitaria
https://appalti.csea.it/PortaleAppalti/
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 2

Descrizione

Denominazione:
Servizio di cassa della CSEA - conti correnti settore elettrico
Lotto n.: 1 CIG 8686159D27

Codici CPV supplementari
66600000 Servizi di tesoreria

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Servizio di cassa della CSEA - conti correnti settore elettrico

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Costo - Nome: Tasso offerto piu vantaggioso (come da disciplinare di gara) / Ponderazione: 100
Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Eventuale proroga tecnica ai sensi dell'art. 106, comma 11, del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Servizio di cassa della CSEA - conti correnti settore gas, idrico ed altro

Lotto n.: 2 CIG 8686174989

Codici CPV supplementari
66600000 Servizi di tesoreria

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:
Servizio di cassa della CSEA - conti correnti settore gas, idrico ed altro

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Costo - Nome: Tasso offerto piu vantaggioso (come da Disciplinare di gara) / Ponderazione: 100
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11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Eventuale proroga tecnica ai sensi dell'art. 106, comma 11, del D.Igs. 50/2016 e s.m.i.
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
I11.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Possono partecipare alla presente procedura di gara gli enti creditizi e/o finanziari che siano in possesso di:
a) iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura oppure nel
registro delle commissioni provinciali per I'artigianato per attivita coerenti con quelle oggetto della presente
procedura di gara;

b) autorizzazione a svolgere I'attivita bancaria, di cui al D.Lgs. n. 385/1993, ovvero apposita autorizzazione di
legge per lo svolgimento dei servizi di cassa e/o tesoreria degli enti pubblici.

Il concorrente non stabilito in Italia ma in altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’art. 83, co 3. del
Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalita vigenti nello Stato nel quale é stabilito

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)
IV.2.4)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 16/04/2021
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
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IV.2.6)

IV.2.7)

Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
L'offerta deve essere valida fino al: 13/10/2021

Modalita di apertura delle offerte

Data: 20/04/2021

Ora locale: 10:00

Luogo:

| concorrenti potranno partecipare collegandosi alla piattaforma Portale Appalti attraverso la
propria postazione come piu dettagliatamente descritto nei documenti di gara

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI1.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale - Lazio - Roma
Indirizzo postale: Via Flaminia 189

Citta: Roma

Codice postale: 00196

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

30 giorni dalla data di ricezione delle comunicazioni degli atti ai sensi dell'art. 76 del D.Lgs. 50/2016 fatta
eccezione per il presente bando che & impugnabile entro 30 giorni dalla sua pubblicazione sulla GURI, se
autonomamente lesivo

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Cassa per i servizi energetici e ambientali - CSEA -
Indirizzo postale: Via Cesare Beccaria n. 94

Citta: Roma

Codice postale: 00196

Paese: Italia

E-mail: info@pec.csea.it

Tel.: +39 0632101310

Indirizzo Internet: www.csea.it

Data di spedizione del presente avviso:
26/03/2021
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